

Pressmeddelande 24 april 2014

Fyra företag nominerade till Årets Nyföretagare i Motala Vadstena 2014

Den 29 april är det dags för den årliga Nyföretagarkvällen. En kväll för umgänge, erfarenhetsutbyte och nätverkande. Under kvällen delas också priset till Årets Nyföretagare i Motala Vadstena 2014 ut. NyföretagarCentrum har som mål att sporra fler att starta livskraftiga företag. Att dela ut ett pris till Årets Nyföretagare i Motala Vadstena är ett sätt att synliggöra företagare som lyckats med sin satsning och sitt företagande. I år är fyra företag nominerade till priset: Granit PR & Kommunikation, Livskvalité i hemmet, Motomate samt Viblomman.

Granit PR & Kommunikation

Företaget ska bedriva konsultverksamhet i form av strategisk rådgivning, utbildning och produktion inom området PR och kommunikation.

Livskvalité i hemmet

Företaget ska bedriva hemtjänst, behandlingshem samt stöd och service till vissa funktionshindrade och därmed förenlig verksamhet.

Motomate

Service och reparationer av Mc, Moped och ATV. Alla märken och årsmodeller. Specialitet - Hjulekring.

Viblomman

Försäljning av blommor, utväxter samt tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

- Det är verkligen jättekul att vi kan nominera dessa fyra framgångsrika företag och företagare till årets pris, säger Kristin Ericsson. Samtliga fyra företag är utvalda utifrån fastställda kriterier och det är NyföretagarCentrums styrelse som utser vinnaren. Årets röstning har varit mycket jämn. Vinnaren koras under Nyföretagarkvällen och får ta emot ett för året nytt framtaget pris designat av Nada Tendzeric på Nada Konst och Design.



NyföretagarCentrum
MOTALA VADSTENA

Priset är utformat som en statyett som symboliserar den resa man som nyföretagare ger sig ut på när man väljer att starta sitt företag. Konstnären har givit statyetten namnet Ingvar – ett namn som betyder krigare, en som kämpar. I statyetten Ingvar finns också en symbol för målet - en unik detalj som tas fram helt och hållet utifrån vilket företag som blir vinnare. Tanken är att Ingvar skall återkomma varje år priset delas ut och att NyföretagarCentrum därigenom kan skapa både igenkänning och unikiteten för priset.

KRITERIER ÅRETS NYFÖRETAGARE

Företagets affärsidé bedöms vara utvecklingsbar.

- ***Företaget har i samverkan med NyföretagarCentrum genomarbetat sin affärsplan.***
- ***Företaget har i samverkan med NyföretagarCentrum byggt upp ett fungerande kontaktnät.***
- ***Verksamheten har genererat ett tillfredsställande resultat.***

För mer information kontakta:

Kristin Ericsson, verksamhetsansvarig, NyföretagarCentrum Motala Vadstena,
0703 – 39 15 57, kristin.ericsson@nyforetagarcentrum.se

Björn Ohlson, Motomate
070 - 686 65 70

Anchi Alm, Granit PR & Kommunikation
0760 – 15 90 10

Niklas Knutsson, Viblomman
072 - 573 05 41

Sabina Lilja, Viblomman
072 – 573 05 42

Banaz Hamdi, Livskvalité i hemmet
0739 – 26 32 34

Nada Tendzeric, Nada Konst & Design
070 – 405 10 82

Besöksadress: Poppelgan 3, Motala. Storgatan 31, Rödtorneret, Vadstena.

Mail: motala@nyforetagarcentrum.se. **Hemsida:** www.nyforetagarcentrum.se